
 

      S. C.A. "SAN ISIDRO LABRADOR" 
                                      MARCHENA 
 
AGUA RECOGIDA, según pluviómetro de esta cooperativa.  (2.021/22) 
 
FECHA             LITROS     ACUMULADOS            FECHA             LITROS     ACUMULADOS 
13-09-21              7,5                 7,5   16-03-22              3.0             257,5             
14-09-21            12,0                19,5   20-03-22              3,0             260,5 
21-09-21            14,0                33,5   21-03-22              1,5             262,0 
03-10-21            13,0                36,5   22-03-22            10,5             272,5 
01-11-21            50,0                83,5   23-03-22            45,0             317,5 
21-11-21              2,0                88,5   24-03-22              5,0             322,5 
25-11-21              5,0                93,5   28-03-22              1,0             323,5 
07-12-21              3,0                96,5    30-03-22              1,0             324,5 
20-12-21              4,5              101,0   31-03-22              8,5             333,0 
21-12-21            10,0              111,0    04-04-22              6,0             339,0 
22-12-21            15,0              126,0   11-04-22              2,0             341,0 
23-12-21            18,5              144,5    12-04-22            15,0             356,0 
26-12-21            33,0              177,5                          21-04-22             2,5              358,5 
04-01-22              0,5              178,0                          24-04-22            33,0             391,5 
05-02-22              3,5              181,5                          02-05-22            33,0             424,5 
13-02-22              1,0              182,5                          03-05-22            12,0             436,5 
28-02-22              8,5              191,0 
03-03-22              5,0              196,0 
09-03-22              0,5              196,5 
13-03-22            36,0              232,5 
14-03-22              9,0              241,5 
15-03-22            13,0              254,5  
 
MEDIA DE AGUA DE LOS  33 ULTIMOS AÑOS: 509,87  LITROS 


